

# ALLERGEN INGREDIENT CHART

TICK IN THE BOX WHERE EACH ALLERGEN IS IN AN INGREDIENT OF EACH MENU ITEM

MENU ITEM	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTA-CEANS	EGGS	FISH	PEANUTS	SOYA BEANS	MILK	NUTS (TYPE)	CELERY	MUSTRAD	SESAME	SULPHITES (SULPHUR DIOXIDE)	LUPIN	MOLLUSCS
CLASSIC CHEESE BURGER	Y		MAY CONTAIN		MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	Y	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
NEW YORKER	Y		MAY CONTAIN		MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	Y	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
YORKSHIRE BURGER	Y		MAY CONTAIN		MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	Y	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
LEAN AND MEAN	Y		MAY CONTAIN			MAY CONTAIN	Y	MAY CONTAIN		Y	MAY CONTAIN	Y		
SALT AND PEPPER CHICKEN	Y		MAY CONTAIN		MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		MAY CONTAIN
JERK CHICKEN	Y		MAY CONTAIN		MAY CONTAIN	M	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	Y	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	Y		
COMMO PB BURGER	Y		MAY CONTAIN		MAY CONTAIN	Y	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
PLANT BASED WITH VEGAN BACON	Y		MAY CONTAIN		MAY CONTAIN	Y	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
ARANCINI	Y		MAY CONTAIN			Y	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		
NACHO LIBRE PB BURGER	Y		MAY CONTAIN		MAY CONTAIN	Y	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		

COMMENTS: ANYTHING THAT STATES MAY CONTAIN IS BECASUE OF SUPPLIERS/ MANUFACTURERS WHERE IT IS MADE OR PACKAGED

MANAGER CHECKED & COMPLETED ..... DATE: ..... 20.....

# ALLERGEN INGREDIENT CHART

TICK IN THE BOX WHERE EACH ALLERGEN IS IN AN INGREDIENT OF EACH MENU ITEM

MENU ITEM	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	PEANUTS	SOYA BEANS	MILK	NUTS (TYPE)	CELERY	MUSTRAD	SESAME	SULPHITES (SULPHUR DIOXIDE)	LUPIN	MOLLUSCS
WINGS					MAY CONTAIN			MAY CONTAIN	Y			Y		
SPICY MANGO GLAZE												Y		
ORANGE BBQ					MAY CONTAIN			MAY CONTAIN	Y	Y		Y		
JERK SAUCE					MAY CONTAIN			MAY CONTAIN	Y	Y		Y		
FRIES														
HASH BROWNS	MAY CONTAIN		MAY CONTAIN		MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	MAY CONTAIN	Y			Y	Y	
FRICKLES					MAY CONTAIN			MAY CONTAIN	Y	Y		Y		
ONION RINGS					MAY CONTAIN	Y		MAY CONTAIN				Y		
SALT AND PEPPER LOADED			MAY CONTAIN		MAY CONTAIN	Y		MAY CONTAIN	Y	Y	MAY CONTAIN	Y		MAY CONTAIN
PULLED PORK LOADED					MAY CONTAIN		Y	MAY CONTAIN	Y	Y		Y		
TRUFFLE AND PARMESAN LOADED							Y					Y		

COMMENTS: ANYTHING THAT STATES MAY CONTAIN IS BECASUE OF SUPPLIERS/ MANUFACTURERS WHERE IT IS MADE OR PACKAGED

MANAGER CHECKED & COMPLETED ..... DATE: ..... 20.....